Capital Subscrito de Domiciliados e Residentes no Pais 100,000,00

121.350,96Outras Contas

121.350,96Outras Contas

121,350,96Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia 121.330,96

Total do Ativo Total do Passivo 1.365.798,651.365.798,65

Valor de Ativo e Passivo: RS 1.365.798,65 (Hum Milhão Trezentos e Sessenta e Cinco Mil Setecentos e Noventa e Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos), que

esta conforme estampado no Lh/ro Diário de n® 003 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n“ 20230559522 em 04/05/2023.

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022.

EOILBERTO DE ARAÚJO SILVANEURIVAN MARTINS JORGE

[...]

2.07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

2.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.365.798,65 (Hum Milhão Trezentos e Sessenta e Cinco Mil Setecentos e Noventa e Oito Reais e Sessenta e Cinco

Centavos).

Fim

k

Balanço Patrimonial
Empresa: NEURIVAN MARTINS JORGE ME - CNPJ: 04.552.747/0001-03
Endereço: PCA DA INDEPENDENCIA. Complemento:, N,°: 05, Bairro: CENTRO, Cidade: São Pedro dos Crentes. Estado; MA, CEP; 65978000, Telefone:

[...]

ioo.ooo,ooc

100.000,00c

OUTRAS CONTAS

OUTRAS CONTAS

LUCROS ACUMULADOS

LUCROS ACUMULADOS E/OU SALDO À DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA

145.579,44C

145.579,440

14S.579,44C

145.579,44C

Importa o presente Balanço de Abertura o total do Atvo e Passivo o valor de 991.422,32 (novecentos e noventa e um mil quatrocentos e vinte e dois
reais e trinta e dois centavos)

SAO PEDRO DOS CRENTES, 31 de Dezembro de 2023

NEURIVAN MARTINS JORGE
EMPRESÁRIO
CPF: 779.188.431-34

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

Reg. no CRC ■ MA sob o No. 007670
CPF; 264.657.873-34

I

Ii

0004Empresa:

C.N.P.J.;

Endereço:

[...]

CAPITAL SUBSCRITO DE DOMIQUADOS E RESIDENTES NO PAÍS

Í45.S79,44C

145.579,44C

145.579,44C

145.579,44C

OUTRAS CONTAS

OUTRAS CONTAS

LUCROS ACUMULADOS

LUCROS ACUMULADOS E/OU SALDO À DISPOSIÇÃO DA ASSEMBLÉIA

Importa o presente Balanço de Abertura o total do Atvo e Passivo o valor de 991.422,32 (novecentos e noventa e um mil quatrocentos e vinte e dois
reais e trinta e dois centavos)

SAO PEDRO DOS CRENTES, 31 de Dezembro de 2023

NEURIVAN MARTINS JORGE
EMPRESÁRIO

CPF: 779.188.431-34

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

Reg. no CRC - MA sob o No. 007670
CPF: 264.657.873-34

l

0004Empresa:

C.N.P.J.:

Endereço: